

Stjerne Holding ApS
Skelagervej 1-3, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 14 64 72 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

Steffen Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stjerne Holding ApS
Skelagervej 1-3
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 14 64 72 87
Stiftet: 29. oktober 1990
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Birger Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Stjernekiosken ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde og investere i aktier og anparter i tilknyttede selskaber samt investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod 38.784 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -276.356 mod 226.079 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.500	38.784
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-255.752	186.859
Andre finansielle indtægter	1.485	22.019
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.589	-8.405
Resultat før skat	-276.356	239.257
Skat af årets resultat	0	-13.178
Årets resultat	-276.356	226.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	226.079
Disponeret fra overført resultat	-276.356	0
Disponeret i alt	-276.356	226.079

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>263.252</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.000</u>	<u>263.252</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>263.252</u>
Aktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>263.252</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-405.314	-128.959
	Egenkapital i alt	-280.314	-3.959
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	872
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.573
	Selskabsskat	0	256.430
	Anden gæld	320.314	1.336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.314</u>	<u>267.211</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>328.314</u>	<u>267.211</u>
	Passiver i alt	<u>48.000</u>	<u>263.252</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.589	8.405
	<u>14.589</u>	<u>8.405</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-128.958	-355.038
Årets overførte overskud eller underskud	-276.356	226.079
	<u>-405.314</u>	<u>-128.959</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor datterselskabet Stjerne kiosken ApS.

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke opført udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.